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معاون توسعه مشارکتهاى مردمى 
کمیته امداد استان قزوین گفت: 
پرداخت صدقه الکترونیکى از 
طریق سما «سامانه مردمى امداد» 
محقق شد.همت امانى معاون 
توسعه مشارکت هاى مردمى 

کمیته امداد استان قزوین در این باره اظهارداشت: هم استانى هاى نیکوکار و 
سخاوتمند مى توانند در کوتاه ترین زمان ممکن صدقه و تمامى خیرات خود را به 
صورت الکترونیکى از طریق سامانه مردمى امداد (سما) پرداخت کنند.امانى تصریح 
کرد: کمیته امداد با استفاده از روش هاى نوین پرداخت صدقه تلاش مى کند تا مردم 
نیکوکار و آحاد مردم استان بتوانند به آسانى صدقات خود را پرداخت کنند.وى افزود: 
به منظور سهولت در پرداخت صدقه و سایر نیت هاى خیرخواهانه تمامى 
https:// هم استانى ها مى توانند با ثبت نام الکترونیکى اشتراك صدقات در نشانى
sama.emdad.ir/Sama به راحتى کمک هاى خود را به دست نیازمندان برسانند.

امانى بیان کرد: امکان ثبت شماره همراه، نام و نام خانوادگى، استان و شهر سکونت 
در سامانه مردمى امداد (سما) مهیا شده ودر این بستر الکترونیکى، تمامى نیت هاى 
خیران فراهم شده و قابلیت پرداخت از طریق تلفن همراه امکان پذیر است.معاون 
توسعه مشارکت هاى مردمى کمیته امداد استان قزوین گفت: خیرین با ورود و ثبت 
نام در این سامانه، از قسمت گزینه انتخاب «نوع عملیات/ نیت»، امکان دسترسى به 
انتخاب گزینه نیت هاى خیر و احسان، طرح هاى مشارکتى از جمله کمک در تامین 
جهیزیه، درمان، مسکن، تحصیلى، معیشت، اشتغال، آزادى زندانیان ، همچنین 
پرداخت زکات فطره، کفارات و مساعدت در جشن هاى ملى عاطفه ها، نیکوکارى و 
پرداخت صدقه به نیابت از گذشتگان، صدقه شفاى بیماران، صدقه سفر را خواهند 
داشت.وى اظهارداشت: مردم عزیز استان و کلیه خیرین علاوه بر سامانه سما از 
طریق سامانه ir.www.emdad۳۳۸۰۸ ضمن بر پرداخت صدقه و سایر مساعدتها در 
سرفصل هاى مختلف مى توانند از طریق سامانه یادشده آرزوهاى ایتام را که بصورت 

الکترونیکى در سامانه بارگذارى شده برآوده کنند.

معاون توسعه مشارکت هاى مردمى کمیته امداد استان قزوین:

پرداخت صدقه الکترونیکى 
از طریق سما محقق شد

استان قزوین
تصویر روز

پرتاب ماهواره هاى «سامان 1» و «فخر1» توسط ماهواره بر سیمرغ ارتش 

مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى 
شهردارى مشهد از بهره بردارى دومین فروشگاه شیلات و آبزیان 
شهردارى مشهد خبر داد. حسن کلیدرى مدیر عامل سازمان اظهار 
داشت: دومین فروشگاه شیلات شهرما به مساحت 500 متر به زودى به 
بهره بردارى مى رسد.وى گفت: این فروشگاه جهت تسهیل دسترسى 
شهروندان و زائران به محصولات آبزى و پروتئینى، در تقاطع خیابان 

شهید شیرودى و چمن واقع شده است.
مدیر عامل سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى 
شهردارى مشهد افزود: فروشگاه شیلات «شهرما» واقع در تقاطع 
امامیه و شریعتى به مساحت 700 مترمربع به عنوان اولین فروشگاه 
شیلات، با هدف دسترسى به محصولات آبزى و پروتئینى مرغوب با 
کیفیت، در غرب شهر به بهره بردارى رسیده و مورد استقبال شهروندان 
قرار گرفته است.وى گفت: در دومین فروشگاه شیلات «شهرما» نیز 
انواع محصولات آبزى و پروتئینى از قبیل ماهى شمال و جنوب، گوشت 
قرمز و سفید و فرآورده هاى آن توزیع مى شود. کلیدرى خاطر نشان 
کرد: پس از برگزارى مزایده، فروشگاه شیلات «شهرما» به بهره بردار 
تحویل داده شده است و اکنون در مرحله تجهیز و آماده سازى بوده و 

بزودى به بهره بردارى مى رسد.

مدیرعامل سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى 
کشاورزى شهردارى مشهد خبرداد:

 بهره بردارى 
از دومین فروشگاه شیلات شهرما

مشهد

استان البرز

رییس سازمان مدیریت پسماند  راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهردارى کرج، گفت: پس از دو سال

تعطیلى، کارخانه کمپوست کرج 
مجدداً به چرخه فعالیت باز گشت، این اقدام علاوه بر کاهش حجم زباله هاى دفن 
شده گامى مهم در راستاى جلوگیرى از آلودگى محیط زیست، در کرج محسوب 

مى شود.
محمدرضا قربانى، اظهار کرد: با هدف مدیریت بهتر پسماندهاى شهرى و کاهش 
بار بر محیط زیست، کارخانه کمپوست کرج پس از دو سال توقف فعالیت، مجدداً 
راه اندازى مى شود. این اقدام نشان از عزم جدى مسئولین براى بهبود وضعیت 
مدیریت پسماند در کرج دارد.قربانى از آغاز مجدد فعالیت کارخانه کمپوست این 
شهر خبر داد. وى با بیان اینکه این کارخانه به دلیل به مدت دو سال غیرفعال بود، 

افزود: با توجه به حجم بالاى تولید زباله در کرج که به روزانه 1000 تن مى رسد، 
راه اندازى مجدد این کارخانه امرى ضرورى بود.قربانى تاکید کرد که با آغاز فعالیت 
کارخانه کمپوست، علاوه بر کاهش حجم زباله هاى دفن شده و جلوگیرى از 
آلودگى محیط زیست، گامى مهم در راستاى توسعه اقتصاد چرخشى در کرج 
برداشته خواهد شد. همچنین، این اقدام مى تواند به کاهش هزینه هاى مدیریت 
پسماند و بهبود وضعیت بهداشتى شهر کمک شایانى ى کند.رئیس سازمان 
مدیریت پسماند شهردارى کرج در این خصوص بیان کرد: با توجه به حجم بالاى 
تولید پسماند و لزوم مدیریت صحیح پسماند، تکمیل، تجهیز و راها ندازى مجدد 
کارخانه کمپوست در دستور کار قرار گرفته است.وى افزود: با راه اندازى مجدد این 
کارخانه، علاوه بر کاهش حجم هاى ذخیره شده، مى توانیم از کود کمپوست تولید 

شده در بخش کشاورزى نیز استفاده کنیم.

 کارخانه کمپوست کرج پس از دو سال تعطیلى، مجددا به چرخه فعالیت بازگشت
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خبر
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به اطلاع می رساند شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد: 
دو واحد مسکونی از پروژه پنج واحدی شفق 2 واقع در طبقات 3 و 4  ، هر یک به 
مساحت  تقریبی 179 متر مربع  به نشانی: اصفهان ، ابتدای اتوبان ذوب آهن - بلوار شفق 
جنب مجتمع اندیشه ، دارای انشعابات: برق ، گاز ، آب و فاضلاب و دارای پارکینگ و انباری 

را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند .
*متقاضیان می توانند از تاریخ  20 /1403/9 لغایت 1403/9/29 در وقت اداری جهت 

دریافت مدارک مزایده به آدرس زیر مراجعه نمایند . 
اصفهان - خیابان هشت بهشت غربی ، حدفاصل خیابان های گلزار و ملک  ، نبش بن بست 
16 ، ساختمان الماس ، طبقه اول ، کدپستی 95385  81547 -  تلفن 32688772 - 031 

09134127199 -
قیمت پایه هر متر مربع  475,000,000  ریال  می باشد .

  آگهی مزایده فروش دو واحد مسکونی  

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد:" رله های حفاظتی مورد نیاز جهت پستهای تربت حیدریه، دشت جوین و مهرگان" 
را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه  از  شرکت دارای شرایط  تامین نماید.

*نحوه دریافت  اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :
مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  و بدون پرداخت وجه، فایل 

اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد  ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت دریافت اسناد از ساعت 10:00 صبح شنبه به تاریخ  09/17/ 1403  تا ساعت 19:00 چهار شنبه به تاریخ  1403/09/21 
می باشد.

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی ، پاکت الف ،ب وج (را 
درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 8 صبح یکشنبه تاریخ 1403/10/09 بارگذاری نمایند . همچنین اصل 
ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت الف( را مطابق با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده 
حداکثر تا ساعت 8:30 صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان  به آدرس: مشهد - انتهای 
بلوار وکیل آباد- نرسیده به جاده شاندیز – سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان ، به امور تدارکات و قراردادها  –

تلفن: 6103611 3- 051 – دورنگار: 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ  و محل گشایش پاکات کیفی: 

ساعت 8:30 یکشنبه به تاریخ 1403/10/09 در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان.
*در صورت نیاز به توضیحات فنی ، متقاضیان می توانند با شرکت مشاور )منیران-ژانداری( به شماره 38717200-051 یا 

با کارشناس مجری بهینه سازی به شماره 36103457-051 )مهندس رضا بهروز( تماس حاصل نمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا 

ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی 

ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا" جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                    پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.ir                                                                                                                               پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir                                                                        پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir                                                                                                        »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

شماره فراخوان درسامانه 
مبلغ تضمین شرکت در مدتموضوع مناقصهستاد

محل اعتبارفرآیند ارجاع کار) ریال(

200300112300056
خرید رله های حفاظتی مورد نیاز 

جهت پستهای تربت حیدریه، دشت 
جوین و مهرگان

منابع داخلی824,890,643,248 ماه

 »آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره ش/ 32 /1403 «

» با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق ، از قطع آن جلوگیری کنیم« 

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسانشناسه آگهی: 1838868

 آگهی دعوت )نوبت دوم( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تکاب زاینده رود 
)سهامی خاص( ثبت شده شماره 8690 اصفهان شناسه ملی 10861193721

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( مورخ 1403/08/26 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید، 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که در تاریخ 1403/09/29 روز پنجشنبه 
 از ساعت 9 صبح به آدرس: اصفهان، خیابان مشتاق دوم، بعد از سه راه جی شیر، سمت راست داخل کندرو، روبه روی دانشگاه پیام نور، تالار شرکت آب 

منطقه ای اصفهان تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

2- قرائت گزارش بازرس و تصویب صورتهای مالی سال 1402          3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 1- استماع گزارش هیئت مدیره 
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه می باشد. 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

رئیس هیئت مدیره شرکت تکاب زاینده رود

آگهی دعوت به مجمع عمومی  فوق العاده شرکت بازرگانی توکا تدارک )سهامی خاص(
 بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت بازرگانی توکا تدارک )سهامی خاص(به شماره ثبت7921 اصفهان وشناسه ملی 10260290247 و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل 
می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت که ساعت 10 صبح روز یک شنبه   مورخ 1403/10/02 در محل سالن اجتماعات شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد به نشانی: اصفهان، 

خیابان هزار جریب ،خیابان ششم ملاصدرا،پلاک 1/12 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
   www.tuka-tadarok.ir جهت رعایت حال سهامداران محترم جلسه به صورت آنلاین نیز پخش می گردد . سهامداران محترم می توانند با مراجعه به وبسایت شرکت به آدرس*
لینک انلاین ورود به جلسه را دریافت و با استفاده از گزینه مهمان به صورت مجازی و آنلاین ما را در برگزاری مجمع یاری فرمایند ضمنا سوالات سهامداران محترم در زمان برگزاری 

مجمع از طریق درگاه سایت پخش کننده مراسم قابل دریافت می باشد. 
  دستورجلسه:

2-تصویب اساسنامه جدید   1-اصلاح موضوع فعالیت شرکت    
3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده  می باشد.

   هیئت مدیره شرکت بازرگانی توکا تدارک )سهامی خاص(                                                                  

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان


